
Velký útěk
Do Anh

Jméno lovce:

Jak se jmenovala žena, která nakonec chytila utíkající Gwen?

Proč Rupert Gwen lhal o tom, že viděl její rodiče?

Proč Gwen nenašla v budově dospělé vězně?

Kdo se s Gwen rozdělil o chleba?

Kdo ukradl pro Gwen klíče?

Nepovinné otázky:

Zjisti na internetu název japonského animovaného filmu o vlčí princezně, režíroval jej 
Hajao Miazaki

Jaké vlastnosti, kromě odvahy a statečnosti prokázala Gwen během tohoto příběhu, 
napiš tři vlastnosti

Zjisti v knihovně názvy nějakých dvou nebo tří knih pro mládež, kde se objevuje v 
názvu slovo vlk, hledej mezi jinými autory než je spisovatel této knihy.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


